PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

AVISO DE RATIFICAÇÃO

INEXIBILIDADE Nº 09/2020-FMS

A Ordenadora de despesas no uso de suas atribuições e considerando o

processo que trata da contratação da empresa Instituto São Francisco, vem

RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade nº 9/2020-FMS com objeto Incremento

financeiro para o controle do avanço da pandemia COVID-19 destinados aos

Hospitais sem fins lucrativos que prestam serviços ao SUS.

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Prefeita/Ordenadora de Despesas